



**SNA-E (ARGENTINA) S.R.L**  
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A  
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires  
Buenos Aires – Argentina  
Tel +54 (11) 4313 1004  
I.V.A. Responsable Inscripto



Cod. Nº: 1

## Factura A

1/1

Número: 0026-00078838  
Fecha: 17.05.2023  
C.U.I.T. 30-50203411-8  
ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8  
Nro Interno: 635300  
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

**CLIENTE:** SEGUFER SRL

TOLL 2875  
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
BUENOS AIRES

**CUENTA:** 30  
**I.V.A.:** RESPONSABLE INSCRIPTO  
**CUIT :** 30-67814536-6  
**C.M.**

**FORMA DE PAGO:** 28 DIAS FECHA FACTURA

**DOMICILIO DE ENTREGA:** SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL  
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES  
BUENOS AIRES

**CONDICION DE ENTREGA:** SIN CARGO - ARGENTINA

**TRANSPORTE:** VER DOCUMENTACION ADJUNTA

| Pedido                                                                                  | IT | P/C | Ud. | Artículo/Descripción                        | Cantidad | Precio    | Descuento(%) | Importe    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|---------------------------------------------|----------|-----------|--------------|------------|
| **** Pedido: 90673 Fecha: 11.05.2023 O/C: 334415 Remito Nº: 0004-687714 17.05.2023 **** |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 1  | C   | Pz  | 2121S-6A-RN SIDE CUT PLIER IEC60900:2012 R  | 11.00    | 5,453.72  |              | 59,990.94  |
| 90673                                                                                   | 2  | C   | Pz  | 225-PLUS ARCO DE SIERRA PROFESIONAL         | 20.00    | 6,810.05  |              | 136,200.93 |
| Comentarios: 22062IC06000120D 151 22/11/18 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 22062IC05000628P 064 22/12/06 SANTA FE                                                  |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 3  | C   | Pz  | 7809M-12 BOCALLAVE DESTORNILLADOR 1/2"      | 10.00    | 1,586.89  |              | 15,868.91  |
| Comentarios: 22062IC05000628P 004 22/12/06 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 4  | C   | Pz  | 7800DM-16 BOCALLAVE DOBLE HEXAGONO 1/2"     | 10.00    | 1,020.89  |              | 10,208.87  |
| Comentarios: 21062IC06000075L R13676 21/06/29 SANTA FE                                  |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 7  | C   | Pz  | 813IEC3-100RN SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N | 12.00    | 1,188.61  |              | 14,263.26  |
| 90673                                                                                   | 8  | C   | Pz  | 3165-150 DESTORNILLADOR CONIC 6.0x150MM     | 10.00    | 667.08    |              | 6,670.81   |
| 90673                                                                                   | 9  | C   | Pz  | 9938 JUEGO DE ALICATES P/ARANDELAS          | 2.00     | 49,691.09 |              | 99,382.18  |
| Comentarios: 22062IC05000615L 033 22/11/28 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 10 | C   | Pz  | SLX 17 SET DE BOCALLAV 3/4" 22>50 MM        | 1.00     | 99,818.69 |              | 99,818.69  |
| Comentarios: 22062IC06000123G 011 22/11/24 SANTAFE                                      |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 11 | C   | Pz  | 1418S SET EXTRACTORES DE ESPARRAGO          | 1.00     | 32,178.07 |              | 32,178.07  |
| Comentarios: 19062IC05000391S R13586 19/12/12 SANTA FE                                  |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 12 | C   | Pz  | 1-100-10-1-2 LIMA PLANA PARALELA CON MANGO  | 15.00    | 1,997.15  |              | 29,957.23  |
| Comentarios: 23062IC05000111D 170 23/04/04 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 13 | C   | Pz  | PU.15/16 COMBINATION WRENCH                 | 20.00    | 3,812.28  |              | 76,245.64  |
| Comentarios: 22062IC05000575Z 012 22/10/25 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 14 | C   | Pz  | 8223 IP PINZA ARTICULADA POLIGRIP 8223      | 4.00     | 4,347.96  |              | 17,391.85  |
| Comentarios: 22062IC06000087P 001 22/09/27 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 15 | C   | Pz  | 2890-140 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION       | 3.00     | 7,634.78  |              | 22,904.33  |
| Comentarios: 22062IC05000285Y 026 22/05/13 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 16 | C   | Pz  | 2900-215 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION       | 12.00    | 8,271.52  |              | 99,258.23  |
| Comentarios: 23033ZFE1005672J 039 23/03/12 LA PLATA                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 17 | C   | Pz  | 2628 S-200 PINZA UNIVERSAL 1000V            | 12.00    | 11,180.17 |              | 134,162.07 |
| Comentarios: 18062IC05000253Y R134 18/05/29 SANTA FE                                    |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 22062IC06000118K 042 22/11/17 SANTA FE                                                  |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 18 | C   | Pz  | 8075 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP       | 15.00    | 24,457.27 |              | 366,859.07 |
| Comentarios: 23033ZFE1003520W 016 23/03/09 LA PLATA                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 19 | C   | Pz  | PU.22 COMBINATION WRENCH                    | 30.00    | 3,072.58  |              | 92,177.54  |
| Comentarios: 22062IC05000529P 014 22/09/27 SANTA FE                                     |    |     |     |                                             |          |           |              |            |
| 90673                                                                                   | 26 | C   | Pz  | 6963 BARRA DE EXTENSION FLEXIBLE            | 1.00     | 5,566.89  |              | 5,566.89   |
| Comentarios: 22062IC06000124H 211 22/11/24 SANTAFE                                      |    |     |     |                                             |          |           |              |            |

**SUBTOTAL :** 1,319,105.51

**I.V.A. (21.00%)** 277,012.16

**Perc. Resol 6/2005 - Salta (0.02%)** 277.01

**Perc.Dto.672/95-Capital Federal (3.00%)** 39,573.17

**Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.90%)** 11,871.95

**TOTAL ARP :** 1,647,839.80



**CAE:** 73208637341873

**VENCIMIENTO:** 27/05/2023